
Szydłowiec, dnia 16.02.2022 roku 

 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

GN.272.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na terenie powiatu szydłowieckiego, części jednostki ewidencyjnej 

143001_2 Chlewiska”- znak postępowania: GN.272.1.2022 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, 

terminu wykonania zamówienia, okresu rękojmi i warunków płatności. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej Wartość oferty [zł] 

Okres rękojmi 

- wydłużenie 

[m-ce] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
15.02.2022 

godz. 11.22 

ABM Group Spółka z o. o. 

00-090 Warszawa, Al. Solidarności 75 lok. 9 
zarzad@abmgroup.pl  243 500,00 24 zgodny z swz 30 

2 
15.02.2022 

godz. 12.51 

Geolida Spółka z o. o. 

38-300 Gorlice, ul. Mikołaja Kopernika 10 
geolida@geolida.pl  354 240,00 24 zgodny z swz 30 

3 
15.02.2022 

godz. 13.33 

GEORES Spółka z o. o. 

35-064 Rzeszów, ul. Targowa 3  
przetargi@geores.pl  328 496,10 24 zgodny z swz 30 

4 
15.02.2022 

godz. 13.53 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno 

Kartograficzne w Krakowie Spółka z o. o. 

31-752 Kraków, ul. K. Łowińskiego 7E  

tg@opgk.krakow.pl  258 300,00 48 zgodny z swz 30 

5 
15.02.2022 

godz. 15.04  

PROGIS Spółka z o. o. 

11-500 Giżycko, ul. Warszawska 8  
biuro@progis.com.pl  639 600,00 48 zgodny z swz 30 

6 
15.02.2022 

godz. 17.00 

Opolska Grupa Geodezyjna Spółka z o. o. 

48-303 Nysa, ul. Podolska 2e  
geos_ds@poczta.onet.pl  291 141,00 24 zgodny z swz 30 

 

mailto:zarzad@abmgroup.pl
mailto:geolida@geolida.pl
mailto:przetargi@geores.pl
mailto:tg@opgk.krakow.pl
mailto:biuro@progis.com.pl
mailto:geos_ds@poczta.onet.pl


                                                            

2/2 

 

 

7 
15.02.2022 

godz. 19.34 

„GEOMAP" Mieczysław Kapustka Spółka Jawna 

39-200 Dębica, ul. Piłsudskiego 20/6 B  
geomap.debica@vp.pl  494 989,00 24 zgodny z swz 30 

8 
15.02.2022 

godz. 20.51 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 

GEOKART ŁOMŻYŃSKI  

M .Brzostowski i J. Nowacki Spółka z o. o. 

18-400 Łomża, ul. Senatorska 12A  

Geokart_biuro@wp.pl  1 146 114,00 0 zgodny z swz 30 

9 
15.02.2022 

godz. 22.45 

Geodesy Poland Investments Spółka z o. o. 

20-576 Lublin, ul. Bursztynowa 32/61  
gpi.lublin@gmail.com  348 800,00 24 zgodny z swz 30 

10 
15.02.2022 

godz. 23.19 

Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz 

73-110 Stargard, ul. Leopolda Staffa 8  

wieslaw.szymkiewicz@geo

technologies.pl  
314 328,96 24 zgodny z swz 30 

11 
16.02.2022 

godz. 7.28 

GEOTACH Piotr Wiśniewski 

85-065 Bydgoszcz, ul. Chodkiewicza 15 
biuro.geotach@gmail.com  297 045,00 48 zgodny z swz 30 

12 
16.02.2022 

godz. 7.53 

TRANS-GEO Tomasz Zasowski 

26-807 Radzanów, Młodynie Dolne 47 
biuro@zasowski.pl  236 775,00 24 zgodny z swz 30 

13 
16.02.2022 

godz. 7.56 

JAKETRON Jakub Fryziel 

97-200 Tomaszów Mazowiecki  

ul. Białobrzeska 37 

biuro@jaketron.pl  897 986,10 48 zgodny z swz 30 

14 
16.02.2022 

godz. 8.24 

OPGK Rzeszów SA 

35-328 Rzeszów, ul. Geodetów 1 
opgk@opgk.rzeszow.pl  641 411,18 24 zgodny z swz 30 

 

mailto:geomap.debica@vp.pl
mailto:Geokart_biuro@wp.pl
mailto:gpi.lublin@gmail.com
mailto:wieslaw.szymkiewicz@geotechnologies.pl
mailto:wieslaw.szymkiewicz@geotechnologies.pl
mailto:biuro.geotach@gmail.com
mailto:biuro@zasowski.pl
mailto:biuro@jaketron.pl
mailto:opgk@opgk.rzeszow.pl

